5,0-e

R=

-à,

C>

CO

C>.

r.>

•-•
• .
07

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N° 187/2017

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 38/2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 67/2017, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 38/2017, de autoria do
Vereador Rogério Guilhen. Referida propositura requisita informações sobre falta de

zelador, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Oficio n° 097/2017 da

Diretora do Departamento Administrativo, Chefe de Seção e Secretária Municipal de

Educação.
No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.
Aten 	ente,

CRISTIAN SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

CNPJ 46 151 718/0001-80

em 1° de março de 2017

Respeitosame

Prefeitura _Municipal Birigui
CNPJ 46 151.718/0001-80 Eiíriayi

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Siqueira Campos, 362 — Centro — Birigui/SP - CEP: 16200-055 — Telefone: (18) 3643-6180

e-mail: educacao@birigui.sp.gov.br

Ofício n'' 097/2017 - DTA
	 Birigui, 20 de fevereiro de 2017

Assunto: Requerimento n° 38/2017 — Câmara Municipal de Birigui

Excelentíssimo Senhor,

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGU1
Protocolo intorno

Processo Ne:  3 3 -e; r-2--=
459"

Dm

Em atenção ao documento em referência, o qual versa sobre falta de zelador na EMEI Prof.

Oduvaldo Dossi, informamos:

1) Há intenção e condições desta administração colocar um zelador fixo nesta EMEI?
Sim, já foi convocado por meio de concurso público uma servente de escola para atuar na

unidade, que tem como atribuição, dentre outras, exercer atividades de apoio a infra-estrutura

escolar, particularmente as relacionadas com a limpeza e conservação da unidade.

2) Em caso negativo, porquê?
3) Em caso positivo, quando?
A servidora iniciou suas atividades na Unidade Escolar no dia 09/02/2017.

Sem outro particular, subscrevemo-nos.

RENATA NOG RA FRAZATTI
Diretora do Departa nto Administrativo

MAFALDA C 	O CARVALHO
Chefe de Seção

ÁUREA E 	SERRA
Educação

A Sua Excelência o Senhor

CRISTIANO SALMEIRÃO
DD. Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Birigui

	Page 1
	Page 2